
 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 

 
 

 

C O P I A 
____________ 

 

DELIBERAZIONE DEL  

CONSIGLIO COMUNALE 
 

Numero  8   Del  28-02-2019 

 

 

Oggetto: APPROVAZIONE NUOVO REGOLAMENTO DI POLIZIA RURALE. 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventotto del mese di febbraio alle ore 19:00, presso 

questa Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita il Consiglio Comunale 

convocato, a norma di legge, in sessione Ordinaria in Prima convocazione in seduta Pubblica. 

Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica:  

 

Gentilucci Alessandro P MARSILI CLAUDIO P 

PETROFF JALAMOFF PETIA P LUCCIO ELISABETTA P 

CIUFFETTI GIANCARLO P CRISTALLINI DANIELE P 

LAPUCCI MANUELE P LAPUCCI FERNANDO P 

MARCHETTI ALESSANDRA P SERVILI TIZIANA P 

RIVELLI ATTILIO P   

 

ne risultano presenti n.  11 e assenti n.   0.  

 

 

 

 

Assume la presidenza il Signor Gentilucci Alessandro in qualità di SINDACO assistito dal 

SEGRETARIO COMUNALE Signor ERCOLI PASQUALE. 

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli 

scrutatori nelle persone dei Signori: 

 

PETROFF JALAMOFF PETIA 

CIUFFETTI GIANCARLO 

CRISTALLINI DANIELE 

 

Immediatamente eseguibile S Comunicata ai Capigruppo N 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n.8 del 28-02-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 

 

Pag. 2 

 

 

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 

 
 

 

 

Data: 28-02-2019 Il Responsabile del servizio 

 F.to ERCOLI PASQUALE 

 

 

 

 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n.8 del 28-02-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 

 

Pag. 3 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Dato atto che è stata predisposta, sulla base delle indicazioni fornite dall'Amministrazione, la 

bozza di specifico regolamento al fine di procedere all'adeguamento alle norme in materia di 

Polizia Rurale nell'ambito del comune di Pieve Torina; 

 

 

Acquisiti i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente provvedimento 

espressi dai Responsabili dei servizi ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del D. Lgs. 

18/08/2000 n. 267 e s.m.i.: 

 

 

Con voti unanimi favorevoli, resi nei modi e nelle forme di legge 

 

DELIBERA 

 

Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Di approvare, nel testo, l'allegato regolamento di polizia rurale del comune di Pieve Torina. 

 

Di dichiarare, stante l'urgenza di provvedere, con separata ed unanime votazione favorevole 

legalmente espressa, il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi e per gli 

effetti dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs.18/08/2000 n. 267 e s.m.i. 

 

 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n.8 del 28-02-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 

 

Pag. 4 

 

E’ fatta salva la lettura e la definitiva approvazione  del presente verbale nella prossima 

seduta.  

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Gentilucci Alessandro F.to ERCOLI PASQUALE 

 

___________________________________________________________________________ 

È copia conforme all’originale. 

Lì,24-02-2020 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  ERCOLI PASQUALE 

 

 

     ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Prot.n. …….. 

 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio Telematico 

di questo Comune  per 15 giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge 

n.267/00  

 

Lì,  24-02-2020 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 f.to ERCOLI PASQUALE 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

ESECUTIVITÀ 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 28-02-2019  

 

(   )  perché dichiarata immediatamente eseguibile  (art.134, comma 4, TUEL  n.267/2000) 

 

(   )  decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134, comma 3, TUEL n.267/2000) 

 

Lì,  01-03-2019 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 ERCOLI PASQUALE 

 


